Câmara Municipal de Ilha Comprida
Estância Balneária

OFÍCIO N° 336/2019 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
23 DE OUTUBRO DE 2019

REF.: MOÇÃO DE PESAR N° 27/2019

Assunto: Encaminhamento

Prezados

Através do presente, dirijo-me a Vossa presença para

encaminhar-lhe a inclusa Moção de Pesar, de autoria de todos os Nobres Vereadores, para

conhecimento.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o

protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Aos Familiares
Vinicius Souza Cardoso
Jaqueline do Carmo Souza Cardoso
Gabriel do Carmo Souza Cardoso
Caio do Carmo Souza Cardoso
Ilha CompridalSP

RECE IDO EM
~ 4_j_!E_..L 101 ~I

Av. Beira Mar nQ 11476-Balneário Icaraí-Ilha Comprida/SP - CEP 11925-000 - Tel, (13) 3842-2000
site: www.camarailhacomprida.sp.leg.br - e-mail: camara@ilhacomprida.sp.leg.br